106
Technische Änderungen vorbehalten.
Anschlagketten Güteklasse 10
Kettengehänge EN 818, PAS 1061
1- Strang
BestellCode
Durchmesser
[mm]
WLL
[kg]
Grundlänge
[m]
WK1GK10KGH6 6 1.400 1,50
WK1GK10KGH8 8 2.500 1,50
WK1GK10KGH10 10 4.000 1,50
WK1GK10KGH13 13 6.700 1,50
WK1GK10KGH16 16 10.000 1,50
WK1GK10KGH19 19 14.000 1,50
2- Strang
BestellCode
Durchmesser
[mm]
WLL 0° – 45°
[kg]
Grundlänge
[m]
WK2GK10KGH6 6 2.000 1,50
WK2GK10KGH8 8 3.550 1,50
WK2GK10KGH10 10 5.600 1,50
WK2GK10KGH13 13 9.500 1,50
WK2GK10KGH16 16 14.000 1,50
WK2GK10KGH19 19 20.000 1,50
2- Strang
BestellCode
Durchmesser
[mm]
WLL 0° – 45°
[kg]
Grundlänge
[m]
WK4GK10KGH66 6 3.000 1,50
WK4GK10KGH68 8 5.300 1,50
WK4GK10KGH610 10 8.000 1,50
WK4GK10KGH613 13 14.000 1,50
WK4GK10KGH616 16 21.200 1,50
WK4GK10KGH619 19 30.000 1,50
 hochfeste und hoch verschleißbeständige
„GRADE 10“-Kette
 Bauteile in Sondergüte und entsprechend den Forderungen der
EN 818